UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /STTTT-CNTT

V/v tham gia gian hàng triển lãm và phối hợp tổ chức

cho sự kiện hưởng ứng ngày chuyển đổi số Quốc gia

năm 2023 tại Thanh Hóa.

Thanh Hoá, ngày       tháng 8 năm 2023

 Kính gửi: ………………………………………….……………………………………………….…………………………

Thực hiện Quyết định số 505/QĐ-TTg ngày 22/4/2022 của Thủ tướng

Chính phủ về Ngày Chuyển đổi số quốc gia; Quyết định số 1080/QĐ-BTTTT

ngày 21/6/2023 cảu Bộ Thông tin và Truyền thông về việc phê duyệt kế hoạch

triển khai Quyết định số 505/QĐ-TTg ngày 22/4/2022 của Thủ tướng Chính phủ

về Ngày Chuyển đổi số quốc gia; Sở Thông tin và Truyền thông Thanh Hóa

được giao chủ trì, tham mưu UBND tỉnh tổ chức tổ chức các hoạt động để hưởng

ứng Ngày chuyển đổi số quốc gia năm 2023 trên địa bàn tỉnh.

Sở Thông tin và Truyền thông trân trọng mời quý Doanh nghiệp tham

gia gian hàng triển lãm các sản phẩm, giải pháp, chuyển đổi số và  phối hợp tổ

chức sự kiện hưởng ứng Ngày chuyển đổi số Quốc gia năm 2023 trên địa bàn

tỉnh Thanh Hóa.

Thời gian tổ chức sự kiện: từ ngày 04/10 đến ngày 06/10/2023.

Tại Tòa nhà Trung tâm CNTT tỉnh Thanh Hóa, địa chỉ: đại lộ Nam

Sông Mã, Ái Sơn 2, phường Đông Hải, thành phố Thanh Hóa.

Đề nghị các đơn vị đăng ký tham dự gửi văn bản về Sở Thông tin và

Truyền thông trước ngày 30/8/2023 để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh.

Đầu mối liên hệ: Ông Nguyễn Anh Tuấn, Giám đốc Trung tâm

CNTT&TT Thanh Hóa; di động: 0913269222.

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp chặt chẽ của quý doanh

nghiệp để sự kiện Ngày chuyển đổi số Quốc gia năm 2023 trên địa bàn tỉnh

Thanh Hóa thành công tốt đẹp.

Trân trọng./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- TT CNTT&TT (T/h);

- Lưu: VT, CNTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Tước

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T11:42:52+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Tước<tuocnv.stttt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-16T14:34:28+0700

		2023-08-16T14:34:29+0700

		2023-08-16T14:34:51+0700